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ÖVERBLICK

Bekväm och ljus lägenhet till salu några steg från havet i
centrala Sitges.

Lucas Fox presenterar denna renoverade lägenhet på 90 m², på andra våningen, i
hjärtat av Sitges, så vi erbjuder en unik möjlighet att njuta av kustlivet på ett
privilegierat läge. Bara 100 meter från stranden kan du njuta av havsbrisen och
koppla av under den varma medelhavssolen.

När vi kommer in i huset välkomnas vi av ett ljust och mysigt utrymme. Dagområdet
har öppen planlösning och rymmer vardagsrum/matsal och kök, i en rymlig och
modern miljö, perfekt för sociala sammankomster eller stunder av avkoppling. Den
stora balkongen inbjuder oss att njuta av panoramautsikten, samtidigt som vi tar en
morgonkaffe eller njuter av en utomhusmiddag med vänner och familj. Nattområdet
har två rymliga sovrum och två kompletta badrum, för större komfort och avskildhet,
för hela familjen och för gäster.

Byggnaden har en hiss som underlättar tillträde till lägenheten, speciellt när du bär
bagage eller handlar. Dessutom har det nyligen renoverats.

Tack vare dess centrala läge kommer du att kunna njuta av bekvämligheten med att
ha all service till hands, från affärer, restauranger och barer, till Sitges livliga nattliv,
allt bara några steg bort.

Denna lägenhet är perfekt både som första bostad och som fritidshus, den kommer
att täcka alla behov. Om du letar efter ett hem för att njuta av havets skönhet och
dra nytta av en avslappnad livsstil är denna lägenhet ett perfekt alternativ. Tveka
inte att kontakta oss för mer information och för att boka ett besök. Vi visar dig gärna
detta hem på djupet.

lucasfox.se/go/sit42087

Hiss, Utrustat kök, Turistlicens,
Larmsystem, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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